



Oslo BÆRUM
KOMMUNE



Informasjon om forvaltningsplan for Lysakerelva

Kommunene Bærum og Oslo vedtok henholdsvis i 2014 og 2017 kommunedelplan for Lysakervassdraget med tilhørende handlingsprogram. Det ligger en forventning i disse vedtakene om at det skal være en felles forvaltning av Lysakerelva på tvers av kommunene. Vi mener dette løses best ved å utarbeide en forvaltningsplan, og har startet opp arbeidet med en slik plan med bistand fra Multiconsult. Hovedtemaene i planen vil i stor grad bli som i kommunedelplanen, dvs. å sikre naturverdier og biologisk mangfold, legge til rette for friluftsliv og rekreasjon innenfor naturens tåleevne, ta vare på kulturminner og gi god informasjon om verdiene knyttet til dette unike, bynære elvelandskapet.

Lysakerelva har såpass store naturverdier at Statsforvalteren i Oslo og Viken parallelt har satt i gang en prosess for vern av området som naturreservat. Både Oslo og Bærum har vedtatt at dette kan igangsettes på de kommunale arealene langs elva. Arbeidet med forvaltningsplanen vil koordineres med verneprosessen, og tar høyde for at området kan vernes som naturreservat.

Det er et mål å få styrket og synliggjort en sammenhengende hovedtursti som kan gå vekselvis i Bærum og Oslo. Det er også viktig å utarbeide en tilretteleggingsstandard for turvei/tursti (som vil variere med terreng og tilgjengelighet), eventuelle andre tiltak for friluftslivet samt en mest mulig enhetlig skiltstandard. Vi ønsker også å nedfelle prinsipper for en framtidig forvaltning, der bruken av området, oppsyn, skjøtsel og vedlikehold samt aktuelle tilretteleggingstiltak skal belyses. Det er viktig at behovet for tilrettelegging veies opp mot hensynet til naturmangfold. Som en del av forvaltningsplanen skal det følge en tiltaksplan, delvis basert på en modifisert versjon av kommunedelplanens handlingsprogram, men med rom for tilpasninger.

Du får dette brevet som eier av eiendom innenfor eller tilgrensende mot planområdet. Vi ønsker å komme i kontakt med dere som bor inntil de viktige naturområdene langs Lysakerelva. Vi vil gjerne ha innspill på temaer som bør behandles i planen slik som skjøtsel, håndtering av hageavfall, naturmangfold og friluftsliv. Vi ønsker også mer generelle synspunkter på arbeidet.

Dersom du ønsker å sende oss kommentarer eller forslag om forvaltningsplanen, ber vi om at de sendes til Oslo kommune postmottak@bym.oslo.kommune.no eller Bærum kommune post@baerum.kommune.no. Merk henvendelsen «Forvaltningsplan Lysakerelva» og send den innen 15.4.2024. Innspill til verneprosessen sendes til Statsforvalteren.

I samarbeid med Statsforvalteren inviterer vi dere som får dette brevet til et åpent informasjonsmøte. Temaer vil være forvaltningsplanen og verneprosessen, med mulighet til å stille spørsmål og komme med innspill. Dette møtet blir på Bekkestua bibliotek den 21. mars 2024 klokken 18.